

**損 益 計 算 表 (IFRSs)**

中華民國 113 年 02 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
營業收入	41	687,840,000	46,935,153	41,275,000	5,660,153	13.71	125,333,121	114,624,000	10,709,121	9.34
銷售收入	4101	493,124,000	46,772,897	41,094,000	5,678,897	13.82	93,762,215	82,188,000	11,574,215	14.08
銷貨收入	410101	493,124,000	46,772,897	41,094,000	5,678,897	13.82	93,762,215	82,188,000	11,574,215	14.08
勞務收入	4102	194,716,000	162,256	181,000	-18,744	-10.36	31,570,906	32,436,000	-865,094	-2.67
服務收入	410203	194,716,000	162,256	181,000	-18,744	-10.36	31,570,906	32,436,000	-865,094	-2.67
營業成本	51	609,781,000	39,816,247	34,765,000	5,051,247	14.53	112,455,988	101,604,000	10,851,988	10.68
銷售成本	5101	415,065,000	39,615,288	34,584,000	5,031,288	14.55	80,802,183	69,168,000	11,634,183	16.82
銷貨成本	510101	415,065,000	39,615,288	34,584,000	5,031,288	14.55	80,802,183	69,168,000	11,634,183	16.82
勞務成本	5102	194,716,000	200,959	181,000	19,959	11.03	31,653,805	32,436,000	-782,195	-2.41
服務費用	510203	194,716,000	200,959	181,000	19,959	11.03	31,653,805	32,436,000	-782,195	-2.41
營業毛利（毛損）	61	78,059,000	7,118,906	6,510,000	608,906	9.35	12,877,133	13,020,000	-142,867	-1.10
營業費用	52	42,011,000	3,592,607	3,473,000	119,607	3.44	7,160,617	6,946,000	214,617	3.09
業務費用	5202	15,734,000	1,300,058	1,297,000	3,058	0.24	2,679,418	2,594,000	85,418	3.29
業務費用	520201	15,734,000	1,300,058	1,297,000	3,058	0.24	2,679,418	2,594,000	85,418	3.29
管理費用	5203	22,459,000	2,077,815	1,859,000	218,815	11.77	4,074,765	3,718,000	356,765	9.60
管理費用	520301	22,459,000	2,077,815	1,859,000	218,815	11.77	4,074,765	3,718,000	356,765	9.60
其他營業費用	5298	3,818,000	214,734	317,000	-102,266	-32.26	406,434	634,000	-227,566	-35.89
研究發展費用	529801	1,168,000	23,734	97,000	-73,266	-75.53	24,434	194,000	-169,566	-87.41
員工訓練費用	529802	350,000	-	29,000	-29,000	-100.00	-	58,000	-58,000	-100.00
什項營業費用	529898	2,300,000	191,000	191,000	-	-	382,000	382,000	-	-
營業利益（損失）	62	36,048,000	3,526,299	3,037,000	489,299	16.11	5,716,516	6,074,000	-357,484	-5.89
營業外收入	49	8,042,000	1,437,005	668,000	769,005	115.12	1,516,014	1,336,000	180,014	13.47
其他營業外收入	4998	8,042,000	1,437,005	668,000	769,005	115.12	1,516,014	1,336,000	180,014	13.47
賠償收入	499802	20,000	-	1,000	-1,000	-100.00	12,500	2,000	10,500	525.00
利息收入	499804	2,500,000	439,128	208,000	231,128	111.12	439,128	416,000	23,128	5.56

**損 益 計 算 表 (IFRSs)**

中華民國 113 年 02 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
租賃收入	499806	124,000	-	10,000	-10,000	-100.00	66,509	20,000	46,509	232.55
什項收入	499898	5,398,000	997,877	449,000	548,877	122.24	997,877	898,000	99,877	11.12
營業外費用	59	3,364,000	176,206	276,000	-99,794	-36.16	353,631	552,000	-198,369	-35.94
財務成本	5901	88,000	11,966	7,000	4,966	70.94	25,151	14,000	11,151	79.65
利息費用	590101	88,000	11,966	7,000	4,966	70.94	25,151	14,000	11,151	79.65
其他營業外費用	5998	3,276,000	164,240	269,000	-104,760	-38.94	328,480	538,000	-209,520	-38.94
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000	-	-	-	-	-	-	-	-
資產報廢損失	599835	1,228,000	-	102,000	-102,000	-100.00	-	204,000	-204,000	-100.00
災害損失	599836	10,000	-	-	-	-	-	-	-	-
停工損失	599837	5,000	-	-	-	-	-	-	-	-
什項費用	599898	2,031,000	164,240	167,000	-2,760	-1.65	328,480	334,000	-5,520	-1.65
營業外利益（損失）	63	4,678,000	1,260,799	392,000	868,799	221.63	1,162,383	784,000	378,383	48.26
稅前淨利（淨損）	64	40,726,000	4,787,098	3,429,000	1,358,098	39.61	6,878,899	6,858,000	20,899	0.30
所得稅費用（利益）	65	8,145,000	957,419	685,000	272,419	39.77	1,375,779	1,371,000	4,779	0.35
所得稅費用（利益）	6501	8,145,000	957,419	685,000	272,419	39.77	1,375,779	1,371,000	4,779	0.35
所得稅費用（利益）	650101	8,145,000	957,419	685,000	272,419	39.77	1,375,779	1,371,000	4,779	0.35
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	32,581,000	3,829,679	2,744,000	1,085,679	39.57	5,503,120	5,487,000	16,120	0.29
本期淨利（淨損）	68	32,581,000	3,829,679	2,744,000	1,085,679	39.57	5,503,120	5,487,000	16,120	0.29